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•  Unverwüstliche Arbeitsfläche 
Die Werkbänke entsprechen in ihrer Ausführung den Kastenwerk-
bänken mit 1500 mm Länge (Beschreibung Seite 1/10). 
Wahlweise mit 40 oder 50 mm starker, massiver Bucheplatte,  
andere Plattenarten lieferbar (siehe Seite 1/32).

•  Schubladen mit 100 % Vollauszug 
100 kg Traglast und Einzelauszug serienmäßig.

•  Zentralschließung  
Mit Wechselzylinder und 2 Schlüsseln. 
Auf Anfrage: durch Tausch des Schließkerns Einbindung  
in DOM®-Schließanlage möglich.

•  Mobil oder stationär einsetzbar 
Mit 4 Lenkrollen ∅ 100 mm ausgestattet, Tragkraft je Rolle 150 kg. 
Max. Traglast mobil 450 kg*, inkl. Eigengewicht der Werkbank.  
Traglast stationär (abgelassen auf 4 Füße): 1500 kg*  
(*bei gleichmäßig verteilter Flächenlast). 
Einstellen von Fahr- oder Ruheposition durch Umlegen eines  
Exzenterhebels (Stirnseite). 
Sicherer Stand auf 4 Füßen in Ruheposition. 
Werkbankgehäuse T 615 mm.

•  Farben ohne Mehrpreis 
Standardlackierungen: Gehäuse/Fronten:  
RAL 7035 lichtgrau/RAL 5012 lichtblau. 
Weitere Farben (siehe Farbleiste) in Ein- oder Zweifarblackierung 
ohne Aufpreis.

Fahrbare Werkbank, B 1500xT 700 mm  

Lochböden/Schlitzwände SchubladeninnenmaßEinzelauszugsperre

Fertig montiertRollendurchmesser NiveauausgleichFüße aus VK-RohrTürö�nungswinkel

VollauszugSchubladentraglastTraglast Arbeitsplatte

Serienausstattung:

Platte Buche massiv, längsseitig riegelartig zahnverleimt, 40 oder 50 mm stark.

FARBVIELFALT

RAL 7035

Gestelle/Gehäuse lichtgrau

RAL 5012

Fronten lichtblau

RAL 3002

Weitere Farben ohne Aufpreis lieferbar

RAL 5010 RAL 5018 RAL 5023 RAL 6011 RAL 7016 RAL 9011

•  4 Schubladen

  lichtgrau/lichtblau 
Maße BxTxH  
mm 

Stärke Platte  
mm 

€ Bestell-Nr.

1500x700x840 40  1955,00   3196 2326 
1500x700x850 50  2073,00   3196 2327 

(B132)

Modell 205 V, B 1500 mm  

 180 mm 

•  3 Schubladen

•  1 Tür

  lichtgrau/lichtblau 
Maße BxTxH  
mm 

Stärke Platte  
mm 

€ Bestell-Nr.

1500x700x840 40  1887,00   3196 2328 
1500x700x850 50  1973,00   3196 2329 

(B132)

Modell 106 V, B 1500 mm  

180 mm 

•  2 Schubladen

•  1 Tür

  lichtgrau/lichtblau 
Maße BxTxH  
mm 

Stärke Platte  
mm 

€ Bestell-Nr.

1500x700x840 40  1752,00   3196 2330 
1500x700x850 50  1837,00   3196 2331 

(B132)

Modell 232 V, B 1500 mm  

180 mm 

•  4 Schubladen

•  1 Tür

  lichtgrau/lichtblau 
Maße BxTxH  
mm 

Stärke Platte  
mm 

€ Bestell-Nr.

1500x700x840 40  1993,00   3196 2332 
1500x700x850 50  2079,00   3196 2333 

(B132)

Modell 131 V, B 1500 mm  

 90 mm 

 360 mm 

 180 mm 
 360 mm 

 700 mm 
1500 mm 
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180 mm 

180 mm 

540 mm

360 mm 

540 mm

 90 mm 

180 mm 

180 mm 

540 mm

Maße BxTxH  
mm 

€ Bestell-Nr.

1500x14x90  37,50   3196 2419 
(B106)

Zubehör:  

Abrollleiste zur Montage an der Plattenhinterkante.

Montage-Werkbänke Serie V
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